教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：黃品婕
電　話：04-37061529
電子郵件：e-2396@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月26日
發文字號：臺教國署高字第1120080962號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH1 ATTCH2

主旨：轉知TAIWAN CONNECTION辦理之「2023 TC音樂節
——騰躍的靈魂」，請協助轉知校內師生踴躍參與，請查
照。

說明：
一、依據教育部112年6月15日臺教師(一)字第1122602639號函

辦理。
二、旨揭活動於2023年8月至9月辦理「2023 TC 音樂節——騰

躍的靈魂」，以無指揮的室內樂形式，於臺北、苗栗、臺
中、高雄、臺東等縣市舉辦巡演，實踐「讓音樂深入各個
角落」的願景。

三、隨函檢附來函，倘有任何疑問，請逕洽 TAIWAN
CONNECTION承辦人柯小姐02-2321-3313。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/26

1120005237

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁